1

2025年 8月 22日

各 位

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、中長期的に保有いただける株主

様の一層の拡大を図り、当社株式への投資魅力を高めることを目的として、2024 年９月

末日以降、１年以上継続して保有されている株主様を対象に株主優待制度「エンバイオ・

ホールディングス・プレミアム優待倶楽部」において、長期保有特典の追加をいたします。

当社は、株主の皆さまに長期にわたる株式保有を促進することで、企業の持続的な成長

および企業価値の向上の共有を通じ、また、強固な株主基盤の確立により、当社株式の一

層の魅力向上に寄与すると確信しております。

２．長期保有特典の対象となる株主様

2024 年９月末日以降、毎年９月末日の株主名簿に、同一株主番号で連続２回以上かつ

700株以上保有する株主様を対象として、下記「株主優待ポイント表」に基づき、１年以

上継続保有の株主優待ポイントを進呈いたします。

３．変更の内容

【変更前】

株主優待ポイント表（１ポイント≒１円）

保有株式数 進呈ポイント数

700株～799株 3,000ポイント

800株～899株 5,000ポイント

900株～999株 10,000ポイント

1,000株以上 20,000ポイント

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中村 賀一

（コード番号：6092 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経 理 部 長 田中 雅弘

T E L 03-5297-7155（代表）

2

【変更後】

株主優待ポイント表（１ポイント≒１円）

保有株式数
進呈ポイント数

初年度 １年以上継続保有

700株～799株 3,000ポイント 3,300ポイント

800株～899株 5,000ポイント 5,500ポイント

900株～999株 10,000ポイント 11,000ポイント

1,000株以上 20,000ポイント 22,000ポイント

進 呈 条 件 ： 毎年９月末日の株主名簿に 700 株以上保有する株主様として記載

又は記録されること。

繰 越 条 件 ： 翌年９月末日において株主名簿に同一株主番号で連続２回以上記

載され、かつ 700 株以上継続保有されている場合にのみ繰越せま

す(最大 1回まで)。

９月末日の権利確定日までに売却やご本人様以外への名義変更及

び相続等により株主番号が変更された場合は、当該ポイントは失

効となり、繰越はできませんので十分にご留意ください。

長期保有特典： 2024年９月末日以降、毎年 9月末日の株主名簿に、同一株主番号

で連続２回以上かつ 700 株以上お持ちの株主様として記載された

方へは初年度の 1.1倍の優待ポイントを進呈します。

４.問い合わせ方法のご案内

「エンバイオ・ホールディングス・プレミアム優待倶楽部」に関するお問合せ

エンバイオ・ホールディングス・プレミアム優待倶楽部 ヘルプデスク

TEL：0120-302-716 受付時間：午前９時～午後５時（土・日・祝日・年末年始を除く）

以 上